Vasquius non incumbit totus excusandis hæreticis, & accusandis SS. Patribus. ibid. n. 6024

Vasquius nullam de S. Chrysostramo, vel aliis Patribus parum modestam tulit sententiam. p. 748. n. 6025.

Vadricus.

Vadricus de Argentina contrarius non est, sed potius fauet doctrinæ de Scientia Media. p. 436. n. 4882. & seqq.

Vadricus denegauit prædeterminationem ad materiale peccati. p. 437. n. 4889

ex Vadrici verbis colligi potest prædeterminationem supponere Scientiam Mediam. ibid. n. 4887. & 4890.

Vellofillus.

Vellofilli Episcopi Lucensis sensus aperitur, concordatque cum Iesuitis ostenditur. p. 46. n. 2112. & seqq.

Verbum.

Verba, *Quis enim te discernit*, quomodo exponenda sint. p. 1. à n. 1900

Verba D. Augustini; *Vt velimus, & sum esse voluit, & nostrum, &c.* nec Pelagianica, nec semipelagianica, nec retractata fuerit, sed potius ab eo confirmata, & ab aliis PP. Africanis posterioribus. p. 144. n. 2635. & seqq.

Verba prædicta non prodire à S. Doctore, persequente in errore, quem ante Episcopatum incurerat. p. 146. n. 2647

Verbum *aguntur*, in loco D. Pauli ad Rom. 8. 14. quam significationem habeat. p. 10. n. 1939. & seqq.

Verba *impelli & compelli*, non semper significant necessitari, ad explicationem loci cuiusdam Catholici ex decreto Concilij Tridentini confecti. p. 53. n. 2150. & seqq.

Verbum *compelli*, non denotat prædeterminationem physicam. ibid. n. 2151

Verbum *fuerat*, debet sumi pro verbo *erat*, in quodam loco S. Augustini ex cap. 10. libri de prædest. SS. p. 112. n. 2443

Verbum *prædestino*, apud D. Augustinum tract. 68. in Ioannem, solum perinde ac de cetero cum inclinatione affectu. p. 127. n. 2519

Verbum *agere*, apud D. Augustinum significat positiuam actionem, & patitur ad malum ac ad bonum ponitur ab eo. p. 150. n. 2669

Verba D. Augustini ex cap. 12. libri de corrept. & gratia, *Voluntas ipsa succumberet*, quo pacto sint intelligenda. p. 159. n. 2713

Verba supradictis subsequentiã, *Vt diuinã gratiã, &c.* quomodo sint accipienda. ibid. n. 2714

Verborum D. Pauli, *Vult Deus omnes homines saluos fieri*, variè expositiones. pag. 161. n. 2725. & seqq.

Verborum D. Augustini, *Deus neminem deserit, nisi prius deseratur*, sensus difficillimus in Schola Dominicana. p. 167. n. 2756

Verbum *Offert*, usurpatum pro verbo *Confert*, apud Dominicum Sotum. p. 171. n. 2772

Verbum *Emissarius*, varias habet significationes, & discerni non potest quò in sensu adaptatum fuerit insigni Theologo. p. 429. n. 4848

Verba, *perfici scientiam*, quid significant apud D. Thomam. p. 647. n. 6022

Verbum *Tradent*, 1. Reg. 23. idem grammaticaliter valet, ac si pronuntietur *traderent*. p. 700. n. 5811

R. P. Gabr. de Henao, *Scient. Med. Pars II.*

Verba S. Augustini, *Prædestinatio non prædestinat, nisi sicut est in præsentia*, collata cum aliis Fauti Rhegenis, *Nisi præsentia explorauerit, prædestinatio nihil decernit*, diuersum admodum faciunt sensum. p. 726. n. 5931

Verba *suendi, permittendi, & non impediendi*, apud SS. Augustinum & Thomam, excludunt quid præconnexum in voluntate suentis, permittentis, & non impediens. p. 744. n. 6011

Verba frequenter ius ab Authoribus sumunt, vulgarisque vsus loquendi potentior solet esse proprietate verborum. p. 771. n. 6127

Verba quædam generaliter prolata de vniuersa Republica Christiana, Ecclesiæ Catholicæ præsentis statui molesta & iniuriola recensentur. p. 812. n. 6237.

Verba Innominati declamatoria & iniuriola aduersus Molinam & Scientiæ Mediæ defensores, quæ in alios etiam Sanctos Doctores contorqueri eodem stylo possunt. p. 821. col. 1. & 2

Veritas.

Veritas creata nulla est æterna, sed sola veritas diuini intellectus. p. 362. n. 4558

Veritas æterna quæcumque consistit in cognitione diuina æterna. ibid.

Veritas conditionata, & futurorum conditionatorum, non est veritas quæ de facto datur. p. 638. n. 5804.

Veritas formalis & extrinseca futurorum conditionatorum non participatur in sententia Societatis ab illo decreto: obiectiuã verò & intrinseca non conuenit de facto futuris ipsis. ibid.

Veritatem obiectiuam conditionati posse consistere, vel intelligi independentem à conditione, aut ab ea abstrahendo, nullus Iesuitarum asserit. p. 708. n. 5850.

Veritas obiectiuã determinatã actuum futurorum contingentium & liberorum voluntatis creatæ, est prorsus indistincta ab ipsis existentibus absolute in se, seu secundum exitum & equequationem. p. 745. n. 6017

Veritas obiectiuã determinatã, & euentus idem significant, idemque est cognosci euentum, ac veritatem obiectiuam determinatã. ibid. n. 6018

Veritas obiectiuã determinatã, quæ inest futuris contingentibus & liberis voluntatis creatæ, tam conditionatis, quam absolutis, quare nec hominibus, nec Angelis naturaliter innotescat. p. 776. n. 6149.

Visio.

Visio Dei potest fieri ab intellectu creato etiam per solum auxilium Omnipotentis Diuinæ eleuato. p. 214. n. 2977. & seqq.

Visio Dei, quæ connaturaliter fit per lumen gloriæ, & per intellectum creatum ab ea eleuatum, aliis modis potest à Deo per seipsum fieri. p. 215. n. 2983.

Vitalis.

Vitalis Carthaginensis temperauit in Africa Pelagij hæresim, vt postea fecerunt in Gallia Massilienses. p. 261. & seqq. n. 4110. & 4111

Vitalis contra quem scripsit S. Augustinus, denians in Semipelagianismum, quomodo errauerit. p. 262. n. 4112. & seqq.

Vocatio.

Vocatio Paris non subest infallibili, inuitabilique determinationi, cum stare possit absque effectu veniendi. p. 19. n. 1979

Vocationis nostræ congruitas, in quo consensu voluntatis creatæ constituenda sit. p. 135. n. 2591

Index Rerum notabilium,

Vt vocatio absolute congrua, vel incongrua existat, an sit à causalitate absoluta arbitrii creati, an à sola causalitate Dei. *ibid.* n.2592

Vocatio congrua præuisa vt operatura, quare detur præ alia præuisa incongrua, & non operatura, secretum est omnino à nobis impetrabile. *ibid.*

Vocatione supposita, quare vnus præ alio credat, est quia vnus præ alio vult credere. pag.136, n.2537.

Vocatio efficax & congrua ita est speciale beneficium vnus, vt alteri non denegetur à Deo commune gratiæ, quod est requisitum & sufficiens ad salutem æternam adipiscendam: vocatio verò sufficiens in omnes ex diuina misericordia diffunditur. p.240.n.4005

Vocatio, & opera nostræ salutis non ex nostris meritis ac viribus sunt, sed ex gratia diuina & supernaturali. p.253.n.4068

Vocationis gratia talis est, cui vocatus refragetur, vel obediat, prout sibi placuerit, nec importat prædeterminationem, iuxta S. Augustinum. p.279.n.4189.

Volitio.

Volitio diuina antecedens non est medium, in quo valeat Deus cognoscere certè & infallibiliter futura contingentia, siue conditionata, siue absoluta. p.359.n.4547 & seqq.

Voluntas.

Voluntas bona non est à nobis ex solo libero arbitrio. p.6.n.1923

Voluntas bona dono, gratiæque Dei ascribenda est. p.7.n.1924

Voluntas antecedens Fidei habetur auxilio gratiæ, nullatenus verò viribus naturæ. p.13.n.1952 & seq.

Voluntatum nostrarum comparatio ad Deum sicut luci ad sigulum, & instrumenti ad artificem, tanquam per omnia non quadrans rejicitur. p.14.n.1957 & seq.

Voluntates nostræ capaces sunt alicuius iustæ glorificationis in Domino de operibus salutaribus, non autem de eis vt elicitis per solas suas vires salutare. p.14.n.1961 & seq.

Voluntatis creatæ consensus requiritur vltra Dei vocationem, ad effectum veniendi. p.20.n.1981

Voluntas humana non potest à Deo ad aliquid determinari, quin hæc determinetur, vel itaque id, ad quod determinatur. p.25.n.2010

Voluntas humana sola determinat se in genere causæ formalis extrinsecæ, sine exclusione tamen diuinæ cooperationis in genere causæ efficientis eandemmet determinationem. p.26.n.2011.

Voluntas creatæ non potest sola se determinare, solaque eligere, si subditur præuicæ efficacique determinationi ac electioni voluntatis diuinæ. p.26.n.2012.

Voluntas nostra à Deo non determinatur ita vt adstringatur ad vnum ex extremis oppositis. *ibid.* n.2013.

Voluntatis creatæ libertas salua consistit in exercitio virtutum, quamvis Deus ad illud nos alliciat. p.30.n.2030

Voluntas creatæ non ita inclinatur à Deo ad malum, sicut ad bonum. p.31.n.2036 & seq.

Voluntas creatæ determinat gratiam, & quidvis aliud à Deo collatum, tanquam prærequisitum

ad liberè operandum honestè, & salubriter. p.63, n.2199.

Voluntas humana habet in sua potestate, quod prima causa non causet. p.64.n.2202 & 2204

Voluntas humana determinat omnipotentiam diuinam ad concurrendum cum ipsa, & quomodo. p.65.n.2207 & seq.

Voluntatem creatam influentiam accipere à Deo ad agendum, quomodo sit intelligendum. p.67, n.2217 & seq.

Voluntas humana potest haberi infuso supernaturalique charitatis erga Deum moueri, impellique, quin is sit prædeterminatiuus. pag.74, n.2256.

Voluntas diuina non fertur posituè, efficaciter, & absolute in modum libertatis actuum malorum. p.83.n.2301

Voluntas humana quo sensu dicatur à Deo ad malum inclinari. p.87.n.2317

Voluntas potest ab aliquo moueri tripliciter ex parte obiecti. *ibid.* n.2318

Voluntas Dei est prima & summa causa omnium corporalium spiritualiumque motionum. p.126, n.2517.

Voluntas humana tantum valet in actu primo, quantum Deus voluit & præsciuit per scientiam simplicis intelligentiæ illam valituram in illo, & tantum valet in actu secundo, quantum Deus per visionis scientiam præsciuit valituram in eo. p.127.n.2521.

Voluntas humana eleuatur, præparaturque à Deo non solum ad bonè operandum, sed etiam ad credendum. p.142.n.2627

in Voluntatis creatæ arbitrio esse credere, vel non credere, si præcedat eius præparatio à Domino per gratiam, familiare fuit Augustino asserere. p.141.n.2628 & seq.

Voluntatem humanam agere partes secundi liberi, si à primo antecedenter & inuitabiliter determinetur, imperceptibile permultis est. p.144, n.2634.

in Voluntatis humanæ arbitrio esse credere, vel non credere, confirmat S. Hieronymus. p.146, n.2646.

Voluntatem diuinam antecedentem, saluandi omnes homines, pendere à determinatione voluntatis humanæ, tanquam à conditione assumpta, quo sensu dici possit, non coincidente cum Pelagianismo, aut Semipelagianismo. p.162.n.2729 & seqq.

Voluntatis diuinæ generalis de salute omnium hominum, quis sit effectus. p.170.n.2779

Voluntatem humanam non consequi gratiam, sed potius gratiâ libertatem, vtraque Schola, Dominicana, & Societatis proficitur. pag.179, n.2806.